[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO
0025/2013

        Indico à Mesa após ouvido o Douto Plenário e nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo para que determine, aos setores competentes da Prefeitura,  a colocação de redutores de velocidade  nas avenidas Bangú, José Iraldi Violli e José Celestino Pereti,  nas proximidades do anel viário.

É grande o tráfego de caminhões nestas avenidas e estes redutores de velocidade se fazem necessários para proporcionar segurança no local.

Sala das Sessões “Dr. Clineu  Alves de Lima”, 21 de fevereiro de 2013.

MARA SILVIA VALDO
Vereadora